选型指南
产品概述
RDR5系列热过载继电器
RDR5
产品代号
正常工作条件和安装条件
RDR5系列双金属片式热过载继电器(以下简称热继电器)主要用于交流50、60Hz，额定工作电
压Ue : 690V，额定冲击耐受电压Uimp(kV):8 ，额定电流0.1~93(A)电路中，作电路和电动机的

客户在订购热继电器时, 必须写明：产品型号、规格、整定电流范围及订货数量。
例：订购RDR5-93，80~93A，100只。
订货须知
图3 外形安装尺寸RDR5-25/Z 图4 RDR5-25/F外形尺寸图
图5 外形安装尺寸RDR5-38/Z 图6 RDR5-38/F外形尺寸图
图7 外形安装尺寸RDR5-93/Z 图8 RDR5-93/F外形尺寸图
4
7
4
7